
1.pielikums  
Ministru kabineta 

2009.gada 27. oktobra 
noteikumiem Nr.1238 

 
Progresa pārskats  

par Eiropas Savienības fondu līdzfinansētā projekta ieviešanu 
 

par pārskata periodu no 01.01.2011. līdz 31.03.2011.  
 

1. Projekta identifikācija, pārskata identifik ācija 
 

1.1. līguma/vienošanās Nr. 2010/0073/1DP/1.2.2.4.2/09/APIA/VIAA/042 
 
1.2. projekta nosaukums Atbalsta pasākumu īstenošana sociālās atstumtības riskam pakļautajiem izglītojamiem 

Jelgavas Amatniecības vidusskolā 
 
1.3. Eiropas Savienības fonda finansējuma 

saņēmējs 
Jelgavas Amatniecības vidusskola 

 
1.4. pārskata numurs (norādīt Nr.) un veids 

(pirmais/kārtējais/pēdējais) 
  3., kārtējais 

 
1.5. pārskata sagatavotājs  

(vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasts) 
Uldis Sokolovs, projekta vadītājs, 29810218, uldissokolovs@inbox.lv 

 



2 

2. Projekta aktivitāšu īstenošana 
 

2.1. projektā īstenotās aktivitātes 
 

Faktiski uzsāktās/veiktās aktivitātes 

1.projekta gads 2.projekta gads 3.projekta gads 4.projekta gads 5.projekta gads 
no  01/04 

/2010 no  01/01 /2011 no … / … / …… no … / … / …… no … / … / …… 
līdz 31 /12 

/2010 
līdz 30 /11 /2011 līdz … / … / …… līdz … / … / …… līdz … / … / …… 

Piezīmes Aktivit ātes 
Nr. 

Visas 
projekta 

iesniegumā 
plānotās 
projekta 

aktivitātes 

Aktivit ātes 
īstenošanā 

veiktās 
darbības 

(ja 
attiecināms

) 

Norises 
vieta 

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV  

2. 

Mērķa grupas 
apzināšana, 
vajadzību 
noteikšana un 
rezultātu 
analīze 

  

 + +  -  -                                

3. 

Metodisko 
materiālu 
izstrāde 

  
 + - - -                 

4. 

Darba un 
sadzīves 
prasmju 
apguves 
veicināšana 

Organizēti 6 
profesionālo  
interešu 
pulciņi, 9 
interešu 
pulciņi  

JAV 

 + + + +                 

5. 

Papildus 
mācību 
nodrošināšana 
mācību 
priekšmetos 
izglītojamiem 
ar 
nepietiekamu 
zināšanu 
līmeni 

Īstenotas 
konsultācijas 
mācību 
priekšmetos 

JAV 

 + + + +                 

6. 

Pasākumu 
īstenošana 
sociālās 
atstumtības 
riska 

  

 - + - +                 



3 

mazināšanai  

7. 

Atbalsta 
personāla 
nodrošināšana 

Nodrošināts 
atbalsta 
personāls 

JAV 

 + + + +                 

8. 

Informācijas 
un 
publicitātes 
pasākumi 

  

 + + - +                 

 
2.2. projektā īstenoto aktivitāšu ietvaros sasniegtie rezultāti 
 

Faktiski sasniegtie rezultāti 

1.projekta gads 2.projekta gads 3.projekta gads 4.projekta gads 5.projekta gads 

no  01/04 /2010 no  01/01 /2011 no … / … / …… no … / … / …… no … / … / …… 
līdz 31 /12 /2010 līdz 30 /11 /2011 līdz … / … / …… līdz … / … / …… līdz … / … / …… 

Piezīmes Nr. 
p.k. 

Visi projekta 
iesniegumā plānotie 
projekta rezultāti, to 
skaits un mērvienība 

Atsauce uz šā 
pārskata 

2.1.tabulā 
iekļautās 

aktivitātes Nr. 
I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I I I III IV  

 
1. 

3 anketēšanas pasākumi 2. 
 1 1 - -                 

 
2. 

3 statistisko rādītāju 
analīzes atskaite 

2. 
 1 1 - -                 

3. 6 Profesionālo interešu 
pulciņu programma 

3.  6 - - -                 

4. Profesionālie interešu 
pulciņi – 200 dalībnieki 

4.  - 42 26 24                 

5. Interešu pulciņi – 160 
dalībnieki 

4.  64 127 139 163                 

6. 

Papildus mācību 
nodrošināšana mācību 
priekšmetos – 
konsultācijas – 2520 
stundas 

5. 

 294 494 60 391                 

7. Mācību ekskursijas – 280 
izglītojamie 

6.  - 120 - 39                 

8. 
Kultūrizglītojošie 
pasākumi – 200 
izglītojamie 

6. 
 - 84 - 42                 

9. Nometne – 100 dalībnieki 6.  - 50 - -                 

10. Atbalsta personāls – 4 
līgumi 

7.  3 4 4 7                 

11. 2 publikācijas 8.  1 - - -                 



4 

12. 
Informatīvs materiāls 
skolas mājas lapā – 6 
raksti 

8. 
 1 2 - 1                 

13. Piemiņas nozīmītes – 300 
gab. 

8.  50 - - 300                 

14. Suvenīri – 20 gab. 8.  - - - -                 

 
2.3. plānotie un noslēgtie iepirkuma līgumi līdz pārskata perioda beigām (ja attiecināms) 
 

Publikācijas par iepirkumu 
datums  

Nr. 
p.k. 

Iepirkuma 
līguma Nr., 

līguma 
priekšmets 

Atsauce uz 
šā pārskata 
2.1.tabulā 
iekļautās 

aktivitātes 
Nr. 

Atsauce uz 
izmaksu 

pozīcijas Nr. 
projekta 
budžeta 

kopsavilkumā 

Iepirkuma 
procedūras 
veids un tās 

identifikācijas 
Nr. 

iepirkuma 
izsludināšanas 

vai 
uzaicinājumu 
izsūtīšanas 

datums  

lēmuma 
publicēšanas 

datums 

Plānotā/ 
noslēgtā 

līguma summa 
bez PVN 
(LVL) 

Līguma 
izpildītājs, 

līguma 
parakstīšanas 
datums vai 
pašreizējā 

stadija 

Līguma 
izpildes 
beigu 

datums 

Piezīmes (informācija par 
sūdzībām, pārtrauktām vai 

izbeigtām procedūrām,  
līguma grozījumiem/ 

papildvienošanos, ja tāda slēgta, 
par ko slēgta, līguma izpildi 
traucējošiem faktoriem u.c.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

- - - - - - - - - - - 

 



5 

2.4. citi līdz pārskata perioda beigām noslēgtie līgumi (ja attiecināms) 
 

Nr. 
p.k. 

Līguma 
izpildītājs 

Līguma 
priekšmets 

Atsauce uz 
projekta 

aktivitātes Nr. 

Atsauce uz 
izmaksu 

pozīcijas Nr. 
projekta 
budžeta 

kopsavilkumā 

Pārskata periodā  
veiktie darbi/ 

sniegtie pakalpojumi 

Līguma veids, 
numurs, 

noslēgšanas 
datums 

Līguma 
darbības laiks 

Līguma 
kopējā summa 

bez PVN  
(LVL) 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Intra Āboliņa Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – angļu 
valoda 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 

2.  Zigrīda 
Devjakoviča 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – materiālu 
mācība 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. - 
30.06.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 6., 
1.02.2011. 

3.  Zaiga 
Miķelsone 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – Ēdienu 
gatavošanas tehnoloģija 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 8., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 12., 
1.02.2011. 

4.  Margarita 
Mākule 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – latviešu 
valoda 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 6., 
1.02.2011. 

5.  Zeltīte 
Bedrīte 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – matemātika 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 

6.  Jānis 
Lapinskis 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – vēsture 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 5., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 7., 
1.02.2011. 

7.  Māris Skolotājs - 5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – mēbeļu 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 



6 

Blumbergs konsultants konstruēšana, materiālu 
mācība 

Nr. 4., 
10.09.2010. 

126.00 Ls 

8.  Svetlana 
Segliņa 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – krievu 
valoda 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 5., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 6., 
1.02.2011. 

9.  Andrejs 
Kopilovs 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – Galdnieku 
darbu tehnoloģija 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 7., 
1.02.2011. 

10.  Ausma 
Lībiete 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – angļu 
valoda 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 

11.  Rita 
Kokorēviča 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – Sausās 
būves montāža 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 6., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 8., 
1.02.2011. 

12.  Natālija 
Loseva 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – konditorijas 
izstrādājumu gatavošanas 
tehnoloģija 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 6., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 9., 
1.02.2011. 

13.  Jānis 
Grīnvalds 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – automašīnu 
remonts 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 

14.  Laura 
Skoromka 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – praktiskā 
stilistika un rediģēšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 6., 
1.02.2011. 

15.  Elga Siliņa Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – angļu 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 



7 

valoda 10.09.2010. 126.00 Ls 

16.  Ainārs Kreija Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – materiālu 
mācība, elektrotehnika 
un elektronika 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 

17.  Tamāra 
Lavrinoviča 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – matemātika 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 

18.  Rozālija 
Būmane 

Skolotājs - 
konsultants 

5. 2.2. Konsultācijas mācību 
priekšmetā – vācu valoda 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 1., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 2., 
1.02.2011. 

19.  Laura 
Skoromka 

Profesionālā 
interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Profesionālā interešu 
pulciņa „Sekretariāta un 
biroja darbs” vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 5., 
04.10.2010. 

04.10.2010. – 
31.03.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 6., 
1.02.2011. 

20.  Natālija 
Loseva 

Profesionālā 
interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Profesionālā interešu 
pulciņa „Viesnīcu 
pakalpojumi” vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 7., 
04.10.2010. 

04.10.2010. – 
31.03.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 9., 
1.02.2011. 

21.  Andrejs 
Kopilovs 

Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Interešu pulciņa 
„Pašaizsardzība” 
vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 6., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 7., 
1.02.2011. 

22.  Imants Šillers Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Interešu pulciņa „Sports” 
vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 2., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 3., 
1.02.2011. 



8 

23.  Lāsma 
Svikule 

Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Interešu pulciņa 
„Floristika” vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 3., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 4., 
1.02.2011. 

24.  Jānis 
Stankevičs 

Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Interešu pulciņa „Radošā 
darbnīca” vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 6., 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 6., 
1.02.2011. 

25.  Gatis 
Frīdenbergs 

Profesionālā 
interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Profesionālā interešu 
pulciņa 
„Kokizstrādājumu 
izgatavošana” vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 6., 
04.10.2010.  

04.10.2010. – 
31.03.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 7., 
1.02.2011. 

26.  Krista 
Tabunova 

Profesionālā 
interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Profesionālā interešu 
pulciņa „Sekretariāta un 
biroja darbs” vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 3., 
04.10.2010. 

04.10.2010. – 
31.03.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 4., 
1.02.2011. 

27.  Andris Deiko Profesionālā 
interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Profesionālā interešu 
pulciņa „Autotransports” 
vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 4., 
04.10.2010. 

04.10.2010. – 
31.03.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 5., 
1.02.2011. 

28.  Iveta Dūmiņa Profesionālā 
interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Profesionālā interešu 
pulciņa „Viesnīcu 
pakalpojumi” vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 7., 
04.10.2010. 

04.10.2010. – 
31.03.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 10., 
1.02.2011. 

29.  Sigita 
Paņkova 

Profesionālā 
interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4. 2.2. Profesionālā interešu 
pulciņa „Datorsistēmas” 
vadīšana 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 3., 
04.10.2010. 

04.10.2010. – 
31.03.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
126.00 Ls 

Vienošanās nr. 4., 
1.02.2011. 

30.  Margarita 
Mākule 

Koordinators 4. 2.2. Organizē un kontrolē 4. 
aktivitātes īstenošanu 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 5., 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
162.00 Ls 

Atbrīvota no koordinatora 
pienākumu pildīšanas ar 
28.02.2011., rīkojuma nr. 2-
1-66a/6.1.-ESF-B. 



9 

08.09.2010. Vienošanās Nr. 7, 
21.02.2011. 

31.  Sanita 
Kalnišķe 

Koordinators 2.,6. 2.2. Organizē un kontrolē 2. 
un 6. aktivitātes 
īstenošanu 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 5., 
07.09.2010. 

07.09.2010. – 
31.07.2011. 

Maksimālā 
iespējamā 
162.00 Ls 

Atbrīvota no koordinatora 
pienākumu pildīšanas ar 
28.02.2011., rīkojuma nr. 2-
1-68a/6.1.-ESF-B. 
Vienošanās Nr. 7, 
21.02.2011. 

32.  Nona 
Jakuševa 

koordinators 5. 2.2. Organizē un kontrolē 5. 
aktivitātes īstenošanu 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 6., 
08.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

Maksimālā 
iespējamā 
162.00 Ls 

Atbrīvota no koordinatora 
pienākumu pildīšanas ar 
28.02.2011., rīkojuma nr. 2-
1-67a/6.1.-ESF-B. 
Vienošanās Nr. 8, 
21.02.2011. 

33.  Dace Ekša Sociālais 
pedagogs 

7. 2.2. Sociālā pedagoga 
pienākumi  

Darba līgums, 
52/10, 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

1500.00 Ls Vienošanās nr. 1., 
1.02.2011. 

34.  Solvita 
Grasmane  

Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4.  2.2. Interešu pulciņa 
skolotāja pienākumi – 
„Koris”, „Teātris” 

Darba līgums, 
55/10, 
13.09.2010. 

20.09.2010. – 
30.06.2011 

714.00 Ls Vienošanās nr. 1., 
1.02.2011. 

35.  Uģis Grīnhofs Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4.  2.2. Interešu pulciņa 
skolotāja pienākumi „IT 
apguve” 

Darba līgums, 
54/10, 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
17.06.2011 

1400.00 Ls Vienošanās nr. 1., 
1.02.2011. 

36.  Siāra Vīgante Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4.  2.2. Interešu pulciņa 
skolotāja pienākumi 
„L īnijdejas” 

Darba līgums, 
59/10, 
04.10.2010. 

06.10.2010. – 
17.06.2011 

238.00 Ls Vienošanās nr. 1., 
1.02.2011. 

37.  Iveta Vaivade Interešu 
pulciņa 
skolotājs 

4.  2.2. Interešu pulciņa 
skolotāja pienākumi 
„Austrumu dejas” 

Darba līgums, 
61/10, 
18.10.2010. 

19.10.2010. – 
17.06.2011 

476.00 Ls Vienošanās nr. 1., 
1.02.2011. 

38.  Gunta 
Karlsone 

Dienesta 
viesnīcas 
skolotāja 
palīgs 

7.  2.2. Dienesta viesnīcas 
skolotāja palīga 
pienākumi 

Darba līgums, 
58/10, 
01.10.2010. 

04.10.2010. – 
31.12.2010 

450.00 Ls Vienošanās nr. 2., 
1.02.2011. 

39.  Guntars 
Akmentiņš 

Dienesta 
viesnīcas 
skolotāja 
palīgs 

7.  2.2. Dienesta viesnīcas 
skolotāja palīga 
pienākumi 

Darba līgums, 
53/10, 
10.09.2010. 

13.09.2010. – 
30.06.2011 

1500.00 Ls Vienošanās nr. 1., 
1.02.2011. 



10 

40.  Elga Ērmane Skolotāja 
palīgs  

7. 2.2. Skolotāja palīgs mācību 
priekšmetā - matemātikā 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 1., 
04.10.2010. 

04.10.2010. – 
03.06.2011 

1350.00 Ls Vienošanās nr. 2., 
1.02.2011. 

41.  Margarita 
Mākule 

Sociālā 
pedagoga 
palīgs  

7. 2.2. Skolotāja palīgs mācību 
priekšmetā – latviešu 
valoda  un literatūra 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 8., 
24.02.2011. 

01.03.2011. – 
30.06.2011. 

340.00 Ls  

42.  Sanita 
Kalnišķe 

Dienesta 
viesnīcas 
skolotāja 
palīgs 

7. 2.2. Dienesta viesnīcas 
skolotāja palīga 
pienākumi 

Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 8., 
24.02.2011. 

01.03.2011. – 
30.06.2011. 

340.00 Ls  

43.  Nona 
Jakuševa 

Skolotāja 
palīgs  

7. 2.2. Sociālā pedagoga palīgs  Vienošanās pie 
Darba līguma, 
Nr. 9., 
24.02.2011. 

01.03.2011. – 
30.06.2011. 

340.00 Ls  

44.  Uldis 
Sokolovs 

Projekta 
administrēšana 

1. 1. Projekta vadītājs Uzņēmuma 
līgums Nr. 
3/6.1.-ESF-B 

03.01.2011. – 
30.11.2011. 

1000.00 Ls  

45.  Ira Lavrenova Projekta 
administrēšana 

1. 1. Projekta gal. grāmatvedis Uzņēmuma 
līgums Nr. 
5/6.1.-ESF-B 

03.01.2011. – 
30.11.2011. 

300.00 Ls  

46.  Gita Veisa Projekta 
administrēšana 

1. 1. Projekta grāmatvedis Uzņēmuma 
līgums Nr. 
7/6.1.-ESF-B 

03.01.2011. – 
30.11.2011. 

300.00 Ls  

47.  Skaidrīte 
Antone 

Projekta 
administrēšana 

1. 1. Projekta grāmatvedis Uzņēmuma 
līgums Nr. 
6/6.1.-ESF-B 

03.01.2011. – 
30.11.2011. 

300.00 Ls  

48.  Vera 
Rimdenoka 

Projekta 
administrēšana 

1. 1. Projekta sekretārs Uzņēmuma 
līgums Nr. 
4/6.1.-ESF-B 

03.01.2011. – 
30.11.2011. 

300.00 Ls  

 



11 

 
3. Projektā sasniegtie uzraudzības rādītāji  
 

3.1. iznākuma rādītāji 
 

Faktiski sasniegtais iznākuma rādītājs  
(skaits pa gadiem) 

Nr. 
p.k. 

Plānotā iznākuma rādītāja nosaukums, skaits 
un mērvienība 

Plānošanas reģions 
2009. 2010. 2011. 2012. 2013. 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
KOPĀ       
Kurzeme       
Latgale       
Zemgale  332    1. pārskata periodā 114, 2. 

pārskata periodā 141, 3pārskata 
periodā 77 

Vidzeme       

1.  
 
 

300 

Rīgas plānošanas reģions       
 
3.2. rezultāta rādītāji 
 

Faktiski sasniegtais rezultāta rādītājs  
(skaits pa gadiem) 

Nr. 
p.k. 

Plānotā rezultāta rādītāja nosaukums,  
skaits un mērvienība 

Plānošanas reģions 
2009. 2010. 2011. 2012. 2013. 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
KOPĀ       
Kurzeme       
Latgale       
Zemgale       
Vidzeme       

1.  

Rīgas plānošanas reģions       
 



12 

4. Pārskats par projektā veikto pārbaužu un auditu rezultātiem, konstatēto trūkumu novēršanu un ieteikumu ieviešanu  
 

Vai projekta īstenošanas vietā ir bijuši uzraudzības, kontroles un audita institūciju apmeklējumi un veikti auditi un/vai pārbaudes? (lūdzu atzīmēt vajadzīgo) 

 Nē 
XJā 

 

Ja atzīmēts Jā, lūdzu norādīt:  
 

Nr. 
p.k. 

No kādām institūcijām bijuši 
apmeklējumi, kad  
(norādīt datumu) 

Pārbaudes/audita atzinums  
(kādi trūkumi konstatēti, norādījumi un ieteikumi saņemti no 

institūcijām, kas veikušas pārbaudi) 

Kādas darbības veiktas norādīto trūkumu 
(ja tādi identificēti) novēršanai 

1 2 3 4 

1.Valsts izglītības attīstības aģentūra, 
31.03.2011. 

Atzinums ar iebildumiem. 
Trūkumi: 
1. Pārbaudes laikā nebija pieejams projekta vadības apraksta 

oriģināls. 
2. Nebija pieejama analīze par mērķa grupas anketēšanas 

rezultātiem, kas tika veikta 1. aktivitātes ietvaros par 2010. gada 
vasarā notikušo nometni. 

Izpildītas aktā norādītās prasības. 

 
5. Informācijas un publicitātes pasākumi  
 

Plānotie informācijas un publicitātes pasākumi Faktiski veikto informācijas un publicitātes pasākumu apraksts 
1 2 3 4 5 6 

Veids Skaits Pasākums Skaits Vieta Laiks 
Plāksne telpās - - - - - 
Preses relīze - - - - - 
Informēšana 
plašsaziņas līdzekļos 

- - - - - 

Informācijas stendi 1 Aktivitāšu apkopojums 1 Jelgavas Amatniecības 
vidusskola, II stāvā 

2011. gada, februāris 

Informācijas plāksnes - - - - - 

Informācija mājaslapā 
internetā (lūdzu 
norādīt saiti uz to)  

1 Interešu profesionālie 
pulciņi  

 

1 Jelgavas Amatniecības 
vidusskola  

http://www.jav.lv 

10.01.2011. 

Citi (norādīt)  - - - - - 

 
 
 
6. Informācija par probl ēmām projekta ieviešanas laikā  



13 

 

Vai projekta īstenošanas laikā ir radušies riski, interešu konflikti, citas problēmas (tehniskas, finansiālas vai juridiskas)? (lūdzu atzīmēt vajadzīgo) 

X Nē 
 Jā 

 

 
 
Ja atzīmēts Jā, lūdzu norādīt, informāciju grupējot pēc risku/problēmu veida:  
 

Nr. 
p.k. 

Identificētais risks/problēma  
projekta ieviešanā 

Identificētā riska/problēmas ietekme uz projekta mērķa un rezultātu 
sasniegšanu, budžetu vai citu līguma nosacījumu izpildi 

Paveiktais/plānotais riska/problēmas novēršanā 

1 2 3 4 

1. - - - 

 

7. Informācija par projekta mērķu un sasniegto rezultātu statusu (lūdzu aizpildīt tikai noslēguma pārskatā)  
 

7.1. projekta īstenošanas laikā veiktais novērtējums attiecībā uz projekta īstenošanas un projekta rezultātu kvalitāti, kā arī mērķa grupas 
apmierinātību (mērķa grupas apmierinātība aprakstāma tikai Eiropas Sociālā fonda projektiem) 

 

 
 
7.2. projekta mērķa sasniegšanas apraksts atbilstoši projekta iesnieguma veidlapā plānotajam 
 

 
 
7.3. informācija par sasniegto rezultātu ilgtspējas nodrošināšanu pēc projekta īstenošanas atbilstoši projekta iesnieguma veidlapā plānotajam  
 

 
 
8. Secinājumi un piezīmes 
 

Projekta aktivitātes noris pēc plānotā grafika. 
 

 
 
 
 
9. Pārskatam pievienotie pielikumi 
 

Pielikuma Nr. Pielikuma nosaukums 



14 

1. Uzņēmuma līgumi 
2. Rīkojumi 
3. Akti 
4. Izpildes grafiki 
5. Kopējās noslodzes lapas, Projekta darbinieka darba laika uzskaites veidlapas 
6. Interešu pulciņu izpilde, atskaites 
7. Konsultāciju izpilde 
8. Profesionālo interešu pulciņu izpilde, atskaites 
9. Vienošanās 
10. Informācija mājas lapā 

 
Apliecinu, ka visa šajā progresa pārskatā un tā pielikumos sniegtā projekta īstenošanas progresa informācija ir patiesa un faktiem atbilstoša.  
Tā atspoguļo projekta īstenošanas progresu pārskata periodā saskaņā ar līgumu/vienošanos par projekta īstenošanu. 
Apliecinu, ka pārskata kopija, kā arī pievienoto dokumentu kopijas atbilst to oriģināliem. 
 
 

Finansējuma saņēmēja atbild īgā amatpersona: 
 

Vārds, uzvārds Janīna Rudzīte 
Amats Direktors 
Paraksts  
Datums 2011. gada 12. aprīlis 

 


